第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日
蒲　郡　市　長　様
（申請者）所在地（住所）
名　称（氏名）
代表者名
蒲郡市制７０周年記念事業冠付け承認申請書

下記のとおり事業を実施するにあたって、蒲郡市制７０周年記念事業の冠付けを申請します。
記

	１　主　催
	※事業に係る共催、後援予定団体についても記載

	２　事業名

	３　開催日時

	４　開催場所

	５　事業の目的（趣旨）
	※別添添付も可

	６　事業の内容
	※別添添付も可

	７　入場料又は参加費
	有　料
（　　　　　　　　　　　　　　　円）
	無　料

	８　広報への掲載
	希望する
（　　　　　　月号（前月25日発行））
	希望しない

	９　市ホームページへの記載
	希望する
（ＵＲＬ　　　　　　　　　　　　　）
	希望しない

	10　ロゴマーク・キャッチフレーズの使用
	ロゴマーク
	キャッチフレーズ

	11　市・教育委員会の後援
	希望する
※別に後援申請を提出してください。
	希望しない

	担当者
	氏　名

	電話番号

	E-mail

	資料送付先
	〒

※　７～11は、該当するものに○印を付けてください。
※　時期によっては８～９をお受けできないこともあります。

※　添付資料：事業の内容を示す資料（チラシ、パンフレット、プログラム、過去の資料など）
○蒲郡市制７０周年記念ロゴマーク等の使用内容
	１　使用目的

	２　使用する物品

	３　使用予定数量

	４　使用予定期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	５　特記事項

※　使用する物品の見本、イメージ図など使用状況がわかる資料を添付してください。